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

identificata al NCEU con il Fg. 12 Part. 7 sub 7 Categoria C/6   S1 

L’assetto planimetrico dell’immobile visionato durante il sopralluogo, raffrontato con la Planimetria 

Catastale NON È CORRISPONDENTE, allo stato dei luoghi visionato, per quanto già esposto in 

riferimento alla Conformità Edilizia. 

La visura storica catastale è corrispondente a quanto riportato in atti. 
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In merito alla non corrispondenza della planimetria catastale 

• presentare l’Aggiornamento Planimetrico Catastale della UI, che rappresenti lo stato di fatto

corretto;

• richiedere nuovo sub per l’integrazione della rappresentazione grafica del locale CANTINA per-

tinenziale, in quanto le nuove disposizioni dell’Agenzia delle Entrate, in vigore dal 1° luglio 2020,

richiedono un riferimento diverso per le cantine e delle autorimesse.

Costi di Regolarizzazione 

✓ Diritti di presentazione Pratica catastale (€ 70,00 x 1) €   70,00 

✓ Pratica Catastale DOCFA a firma di un professionista abilitato €      330,00 (escl. cassa e iva)

7.3 CONFORMITÀ URBANISTICA 

UI 1 – UI 2 – UI 3 NESSUNA DIFFORMITÀ 

7.4 CORRISPONDENZA DATI CATASTALI / ATTO 

UI 1 – UI 2 – UI 3 NESSUNA DIFFORMITÀ 

7.5 CERTIFICAZIONE ENERGETICA (ACE) (VEDI ALLEGATO 7) 

Alla data della trascrizione del pignoramento sulla U.I., con riferimento all’Ultimo Titolo richiesto 

dal CTU e all’indagine effettuata sul Data Base del Sistema Piemonte - SIPEE Sistema Informa-

tivo Prestazione Energetica Edifici, della UI oggetto del pignoramento  

UI 1 Appartamento al p. Rialzato, identificata al NCEU con il 

Fg. 10 Part. 7 sub 5 cat. A/3 Piano PT+S1 

NON È PRESENTE l’attestato di Prestazione Energetica (APE) 

UI 2  Appartamento al p. Primo, identificata al NCEU con il  

Fg. 10 Part. 7 sub 6 cat. A/3 Piano P1+S1  

È PRESENTE l’attestato di Prestazione Energetica (APE) n. 2017 202142 0041 

inoltrato in data invio 19/01/2018 e valevole fino al 19/01/2028 

a firma del p.I. Stefano BRUN /iscritto al Collegio dei Periti Industriali al num. 3839 

UI 3 BOX AUTO identificata al NCEU con il 

Fg. 12 Part. 7 sub 7 Categoria C/6   Piano S1 

NON NECESSITA di l’attestato di Prestazione Energetica (APE) 

7.6 RICERCA CONTRATTI DI AFFITTO 

Il CTU ha fatto richiesta all’AdE di copia di eventuali contratti di locazione sull’immobile oggetto di 

pignoramento a nome dell’Esecutata, all’Agenzia dell’Entrate, non ricevendo risposta. 
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8. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEI BENI PIGNORATI 

8.1 FORMAZIONE DEI LOTTI 

Per la valutazione e successiva vendita si propongono due lotti così distinti: 

LOTTO 1  costituito dalla  

UI 1 Appartamento al p. Rialzato, identificata al NCEU con il  

Fg. 10 Part. 7 sub 5 cat. A/3 Piano PT+S1 

che potrà usufruire del passo carraio e adiacente passo pedonale posto in via Na-

zionale 111 per accedere alla zona giardino cortile ivi contenuta; 

LOTTO 2  costituito dalla  

UI 2 Appartamento al p. Primo, identificata al NCEU con il  

Fg. 10 Part. 7 sub 6 cat. A/3 Piano P1+S1 

UI 3 Box Auto, identificata al NCEU con il  

Fg. 10 Part. 7 sub 7 cat. C/6 Piano S1 

che potrà usufruire del passo carraio e adiacente passo pedonale posto in via Na-

zionale 111/A per accedere alla zona giardino cortile ivi contenuta. 

 

 
STRALCIO MAPPA TERRENI  

8.2 SVILUPPO VALUTAZIONE 

Al fine di valutare il valore delle U.I. oggetto della presente, considerando il periodo di stasi del 

v. NAZIONALE 111 

v. NAZIONALE 111/A 
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mercato immobiliare, si è ritenuto di procedere adottando il metodo del Market Comparison Ap-

proach (MCA) - Standard Internazionali di Valutazione. 

Tale Metodo di Stima si fonda sul principio elementare, che il prezzo del bene da stimare venga 

fissato dal mercato degli immobili, nello stesso modo con cui il mercato medesimo fissa il valore 

degli immobili di cui si conosce il prezzo. Traducendo in termini di equazione il prezzo noto del 
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